EDITAL Nº 32/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA
MAGISTRATURA DO ESTADO DO ACRE

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA

INSCRIÇÃO DEFINITIVA

COMPLEMENTAÇÃO AO EDITAL 29/2022, CONVOCA CANDIDATO, PARA
ARGUIÇÃO DA PROVA ORAL

A Desembargadora Waldirene Cordeiro, Presidente da Comissão do

Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Magistratura do Estado do Acre, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a análise do recurso interposto, por candidato,
contra o resultado da terceira etapa referente a inscrição definitiva.

Inscrição         Nome                                          Documento        Situação
50583050         Leandro Balensiefer da Silva     1057589              Requerimento deferido

2. Em complementação ao Edital 29/2022, convoca o candidato abaixo,

para arguição da prova oral:

Data da Prova Oral: 09/09/2022 – sorteio dos pontos dia 08/09/2022

Data da prova     hora      Nome                                                       inscrição
09/09/2022           15:00     Leandro Balensiefer da Silva                   50583050

3. Fica revogado o Edital nº 31/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, dando efetividade à

publicidade dos atos, é expedido o presente edital.

Rio Branco - Acre, 29 de agosto de 2022.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira
da Cruz Lima CORDEIRO, Presidente do Tribunal, em 30/08/2022, às 13:20,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código verificador 1276228 e o código
CRC 3C14665E.